Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de seu Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público nova data para
realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - Tipo Menor Preço Por LOTE, em virtude da retificação do
Edital, que será no dia 08 de fevereiro de 2022, às 09h45min (horário de Brasília-DF), para “REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E
ESPECILAIZADOS, DE ACORDO COM AS DETERMINAÇÕES E HORÁRIOS ESTABELECIDOS PELO DAE - DEPART.
DE ÁGUA, ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA DE ALTO GARÇAS, ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.”, de acordo com o Termo de Referência e
demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS:
Das 08h00m do dia 24/01/2022 às 18h00m do dia 07/02/2022 (horário de Brasília), ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS: Das 09h30min do dia 08/02/2022 (horário de Brasília), INÍCIO DA DISPUTA: Dia 08/02/2022 às
09h45min(horário de Brasília). INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser examinado e adquirido
através do site:(www.bll.org.br).Maiores informações via email: licitacaoag2021-2024@outlook.com, pelo site
https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos- ou no Departamento de Compras e Licitação - Rua
Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /M - telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das 13h00 às 18h00.Alto Garças - MT,
21 de janeiro de 2022.Michele Moraes Amorim Schaefer-Pregoeiro(a) Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a96d5102

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:30:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial